

7AUG26 PRICE REPORT
0:58:45(EDT) REPORTING DATE: 17AUG26

AmT/MA2 25.11.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
ROGRAM : Gulfstream 13AUG26
ACE : 1
OURCE : LA
ORDER OF FINISH : 12/13/11/7
SCRATCHED RUNNERS : 6,10
FAVORITES : 12

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		
1st	12	6.60	3.60
2nd	13		5.00
3rd	11		
4th	7		

Exacta	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL	20.00	10.00	
12/13			

Trifecta	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL	112.00	28.00	
12/13/11			

Superfecta	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL	395.10	39.51	
12/13/11/7			



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/7/8/3
SCRATCHED RUNNERS : 1,2,6
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	3.60	2.60	2.10
2nd	7		4.40	2.10
3rd	8			2.10
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/7	12.40	6.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/7/8	17.60	4.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/7/8/3	13.40	1.34	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	12/5	17.60	8.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/7/1/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	7.60	4.40	2.40
2nd	7		5.20	2.60
3rd	1			2.10
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/7	31.40	15.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/7/1	67.40	16.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/7/1/4	89.10	8.91	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	26.20	13.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/2/4/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	4.40	3.00	2.60
2nd	2		4.60	3.60
3rd	4			5.00
4th	8			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	17.00	8.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/2/4	110.00	27.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/2/4/8	294.40	29.44	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	26.80	13.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/9/1/4
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	2.80	2.20	2.10
2nd	9		4.20	3.00
3rd	1			3.00
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/9	11.20	5.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/9/1	53.60	13.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/9/1/4	136.50	13.65	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/8	8.80	4.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/5/4/7
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	10.20	5.20	3.20
2nd	5		4.40	2.80
3rd	4			3.00
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/5	30.20	15.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/5/4	278.60	69.65	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/5/4/7	652.50	65.25	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	16.60	8.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/9/8/3
SCRATCHED RUNNERS : 4,7,10
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	3.60	2.40	2.40
2nd	9		3.20	2.80
3rd	8			6.60
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/9	7.60	3.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/9/8	32.40	8.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/9/8/3	57.30	5.73	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/7	11.00	5.50	
	6/1	20.60	10.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/2/10/7
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	6.40	3.40	2.60
2nd	2		8.00	4.80
3rd	10			3.60
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	53.40	26.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/10	212.00	53.00	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/10/7	362.20	36.22	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/3	10.00	5.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13AUG26
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/11/7/3
SCRATCHED RUNNERS : 1,4,6,8
FAVORITES : 11

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	11.20	4.00	3.60
2nd	11		3.20	2.60
3rd	7			3.60
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/11	33.20	16.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/11/7	98.20	24.55	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/11/7/3	483.50	48.35	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	33.40	16.70	